723 &

Keldenich » Wesseling (Stadtbahn)

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling X, (022 36) 94 420

giiltig ab 11.04.2021

montags - freitags

Fahrtnummer

1 3 5 7 9 [ 11 [ 13 [ 15 [ 17 |19 [ 21 |23 [ 25|27 |29 |31 |33 |35 (37|39 |41 |43 |45 |47 |49 |51 [ 53|55 (|57 59|61 [63]|65]|67|69|171
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Keldenich Franz-Boss-StraBe  ab| 4.27( 4.47| 5.07| 5.27| 5.47| 6.12| 6.32| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12 8.32| 8.52| 9.12 9.47|10.17 [10.47 |11.47 (12.47 |13.47 [14.47 (15.47 |16.10 {16.40 | 17.00 {17.20|17.40 {18.00 [18.20 | 18.40 {19.00 | 19.21 {19.51|20.21 |21.21
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 429 4.49| 5.09( 5.29| 5.49| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14( 9.49)10.19(10.49|11.4912.49(13.49|14.49 (15.49|16.12 (16.42 |17.02 (17.22 {17.42|18.02 [18.22 |18.42 (19.02 |19.23 (19.53 [20.23 | 21.23
Keldenich DirerstraBe 430( 4.50| 5.10( 5.30( 5.50| 6.15| 6.35| 6.55( 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15( 9.50]10.20 {10.50|11.5012.50 {13.50|14.50 {15.50|16.13 {16.43|17.03 (17.23({17.43|18.03 (18.23|18.43 (19.03|19.24 (19.54 (20.24|121.24
Keldenich Amselweg 431 451 511 5.31| 5.51| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16( 9.51)10.21 (10.51 |11.51|12.51 [13.51|14.51 [15.51 |16.14 (16.44|17.04 (17.24 [17.44118.04 [18.24|118.44 (19.04|119.25 [19.55 [20.25|21.25
Keldenich Mertener StraBe 433 4.53| 513 5.33| 5.53| 6.19( 6.39| 6.59( 7.19| 7.39( 7.59| 8.19| 8.39| 8.59| 9.19( 9.5210.22 (10.52 |11.52|12.52 (13.52|14.52 {15.52 |16.15 {16.45 |17.05 [17.25(17.4518.05 [18.25|18.45 [19.05|19.26 [19.56 [ 20.26 | 21.26
Keldenich Kronenweg 434 454| 514 534 5.54| 6.21| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21( 9.53)10.23 (10.53|11.53|12.53[13.53|14.53 (15.53 |16.17 (16.47 |17.07 (17.27 [17.47|18.07 [18.27 | 18.46 [19.06 | 19.27 (19.57 [ 20.27 | 21.27
Keldenich Mertener StraBe 436| 4.56| 5.16| 5.36| 5.56| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.55{10.25(10.55 [11.55[12.55 [13.55|14.55 [15.55 [16.19|16.49 [17.09 [17.29 [17.49 [18.09|18.29 [18.48 [19.08 |19.29 [19.59|20.29 [21.29
Keldenich Vogelsang 438 4.58| 5.18 5.38| 5.58| 6.25( 6.45| 7.05( 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45( 9.05| 9.25( 9.57|10.27 (10.57 |11.57|12.57 [13.57 | 14.57 {15.57 |16.21 (16.51 |17.11 [17.31 (17.51 | 18.11 {18.31 |18.50 {19.10 | 19.31 {20.01 (20.31 | 21.31
Keldenich SchulstraBe 439 459| 519 5.39| 5.59| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.27( 9.58|10.28 (10.58|11.5812.58 [13.58 |14.58 [15.58|16.23 {16.53 |17.13 (17.33[17.53|18.13[18.33|18.51 [19.11|19.32 (20.02 {20.32 | 21.32
Keldenich KlobbotzstraBe 4.40( 5.00| 5.20( 5.40| 6.00| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28( 9.59)10.29 (10.5911.5912.59(13.59|14.59 (15.59|16.24 (16.54 |17.14 (17.34 {17.54|18.14 (18.34|18.52 (19.12|119.33 (20.03 {20.33 | 21.33
Keldenich Talweg 441 5.01| 5.21| 5.41| 6.01| 6.29| 6.49| 7.09( 7.29| 7.49( 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29(10.00/10.30(11.00|12.00|13.00(14.00|15.00 {16.00|16.25 [{16.55|17.15(17.35(17.5518.15(18.35|18.53 (19.13|19.34 (20.04 {20.34|21.34
Keldenich Im Blauen Garn 442 5.02| 5.22 5.42| 6.02| 6.30( 6.50| 7.10( 7.30| 7.50( 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30(10.01)10.31 (11.0112.0113.01[14.0115.01 [16.01|16.26 {16.56 |17.16 [17.36 [17.56|18.16 [18.36 |18.54 [19.14|19.35 (20.05 [20.35|21.35
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 444 5.04| 5.24| 5.44| 6.04| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33(10.0310.33(11.03|12.0313.03(14.0315.03(16.0316.29 {16.59|17.19 (17.39(17.5918.19(18.3918.56 [19.16 |19.37 (20.07 [20.37 | 21.37
Wesseling PontivystraBe 447 5.07| 5.27| 5.47| 6.07| ¢ | 6.56| 7.16| ¢ | 756 8.16| ¢ | 8.56| 9.16| ¢ [10.05| ¢ [11.05 13.05 15.05| ¢ § [17.02[17.22] § [18.02]18.22 18.5819.18 20.09 21.39
Wesseling GartenstraBe 448 5.08| 5.28| 5.48| 6.08 6.57( 7.17 7.57|( 8.17 8.57| 9.17 10.06| § [11.06 13.06 15.06| § § 117.03(17.23| § [18.03]18.23 18.59119.19 20.10 21.40
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § § § § § | 636 ¢ § | 736 § § | 836 § § 1936 § [1035] § [12.05) § [|14.05| ¢ [16.05[16.32] ¢ § |17.42] ¢ § |18.42| ¢ § 1939 § [2039] ¢
ling (Stadtbahn) an| 450| 5.10f 5.30| 5.50| 6.10| 6.40| 6.59| 7.19| 7.40( 7.59| 8.19| 8.40( 8.59| 9.19( 9.40|10.08 {10.39|11.08 {12.09[13.0814.09 [{15.0816.09 [16.36 |17.05 [17.25|17.4618.05[18.25|18.46 {19.01 |19.21 [19.43 |20.12|20.43 [21.42
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 5.03| 5.23| 5.43| 6.03| 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 823 8.43| 9.03| 9.23| 9.43[10.23[10.43|11.23[12.23[ 13.23] 14.23| 15.23[ 16.13] 16.43 17.13[ 17.33[ 17.53( 18.13| 18.33| 18.53( 19.03( 19.23| 19.53| 20.23[ 20.53| 22.08
Kéln Dom/Hbfﬂ]@ an| 538| 558| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58|10.18)|10.58|11.18)|11.58(12.58|13.58| 14.58|15.58| 16.48|17.18|17.48|18.08)|18.28| 18.48|19.08) 19.28( 19.38| 19.58 [ 20.28 20.56 | 21.26 | 22.44
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 5.18| 5.18] 5.38| 5.58| 6.18| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| s.08| 8.28| 8.48] 9.08| 9.28| 9.58]10.18|10.58( 11.18]12.18| 13.18| 14.18 15.18| 16.18| 16.38| 17.08| 17.28| 17.48| 18.08] 18.28| 18.48| 19.08] 19.38| 19.58 | 20.18| 20.54] 21.54
Bonn Hbf 1] © an| 537\ 537| 557| 6.17| 6.37| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 847| 9.07| 9.27| 9.47(10.17|10.37|11.17{11.37|12.37|13.37| 14.37|15.37( 16.37| 16.57| 17.27| 17.47| 18.07| 18.27| 18.47| 19.07| 19.27| 19.57| 20.17| 20.37| 21.13| 22.13
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1001{1003{1005({1007[1009{1011{1013[1015({1017{1019[1021|1023[1025(1027{1029(1031]2001{2003|2005{2007(2009{2011{2013(2015({2017{2019(2021
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Keldenich Franz-Boss-StraBe  ab| 6.10( 7.10| 8.10( 9.10(10.10(11.10|12.10{13.10{14.10|15.10{16.10 [17.10{18.1019.10{20.10 (21.10| 8.39| 9.3910.39(11.3912.39|13.39(14.3915.39(16.39|17.39|18.39
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 6.12( 7.12| 812 9.12(10.12|11.12(12.12|13.12 [14.12|115.12 (16.12 |17.12|18.1219.12|20.12 [21.12 | 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.41|13.41|14.41 |15.41 [16.41 |17.41 [18.41
Keldenich DiirerstraBe 6.13| 7.13| 8.13| 9.1310.13(11.13(12.13[13.13|14.13 [15.13 [16.13|17.13 [18.13(19.13 [20.13 [21.13 | 8.42 | 9.42 [10.42 [11.42 [12.42|13.42 [14.42 [15.42 |16.42 [17.42 |18.42
Keldenich Amselweg 6.14( 7.14| 814 9.14(10.14|11.14(12.1413.14 (14.14|15.14 (16.14 |17.14|18.14 [19.14|120.14 (21.14 | 8.43| 9.43|10.43|11.43(12.43|13.43(14.43|15.43 (16.43|17.43 (18.43
Keldenich Mertener StraBe 6.16( 7.16| 8.16| 9.16(10.16|11.16(12.16|13.16 [14.16 |15.16 [16.16 |17.16 | 18.16 [19.16 | 20.16 {21.16 | 8.45| 9.45|10.45|11.45(12.45|13.45(14.45|15.45 16.45|17.45 [18.45
Keldenich Kronenweg 6.17| 7.17| 8.17| 9171017 |11.17[12.17 [13.17|14.17 [15.17 [16.17 |17.17 [18.17|19.17 [20.17 [21.17| 8.46 | 9.46 [10.46 [11.46 |12.46 |13.46 [14.46 |15.46 |16.46 [17.46 |18.46
Keldenich Mertener StraBe 6.19( 7.19| 8.19( 9.19(10.19]11.19(12.19(13.19(14.19(15.19 (16.19|17.1918.19(19.19]20.19 (21.19| 8.48 | 9.48|10.48|11.48(12.48|13.48 (14.48|15.48 (16.48 |17.48 (18.48
Keldenich Vogelsang 6.21( 7.21) 821 9.21(10.2111.21(12.2113.21 [14.21 |15.21 16.21 |17.21|18.21 [19.2120.21 (21.21 | 8.50( 9.50|10.50|11.5012.50|13.50 [14.50|15.50 (16.50 |17.50 [18.50
Keldenich SchulstraBe 6.22( 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22(12.22 |13.22|14.22 {15.22 [16.22 |17.22 | 18.22|19.22 {20.22 [21.22| 8.51| 9.51 [10.51[11.51 [12.51|13.51 [14.51 [15.51|16.51 [17.51 [18.51
Keldenich KlobbotzstraBe 6.23( 7.23| 8.23| 9.23(10.23|11.23(12.2313.23(14.2315.23 (16.23|17.2318.23(19.2320.23 (21.23 | 8.52 | 9.52|10.52|11.52 (12.52|13.52 (14.52 |15.52 [16.52 |17.52 [18.52
Keldenich Talweg 6.24( 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24(12.2413.24 (14.24|15.24 (16.24 |17.24|18.24 (19.24|20.24 (21.24| 8.53| 9.53|10.53|11.53(12.53]13.53 (14.5315.53 (16.53|17.53 [18.53
Keldenich Im Blauen Garn 6.25( 7.25| 8.25( 9.25(10.25|11.25(12.25|13.25 (14.25|15.25 16.25|17.2518.25(19.2520.25 (21.25| 8.54( 9.5410.54|11.54 [12.54|13.54 [14.54|115.54 (16.54 |17.54 (18.54
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 6.27| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.2712.27 [13.27|14.27 {15.27 16.27 |17.27 [18.27|19.27 [20.27 |21.27| 8.56 | 9.56 [10.56 [11.56 [12.56 |13.56 [14.56 [15.56 |16.56 [17.56 |18.56
Wesseling PontivystraBe 6.28| ¢ | 828 ¢ [1028| § [12.28]| § [1428] ¢ |16.28| ¢ [18.28| § [2028] § | 57| ¢ [|1057| ¢ [1257| § [1457| § [1657] ¢ |1857
Wesseling GartenstraBe 6.29] ¢ | 829 ¢ [1029] § [12.29] § [1429] ¢ |16.29| ¢ [18.29] § [2029] § | 58| ¢ [1058| § [1258| § [1458| § [16.58] ¢ |18.58
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § 7.28| § 9.28| § |11.28| § [13.28| § [15.28] § |17.28| § [19.28] § [21.28] ¢ 957| § |1157| ¢ [1357| § [1557| § |17.57| ¢
W ling (Stadtbahn) an| 6.31| 7.31| 8.31| 9.31]10.31(11.31]12.31[13.31|14.31[15.31|16.31 [17.31[18.31]19.31[20.31|21.31| 9.00{10.00[11.00{12.00|13.00[14.00|15.00[16.00|17.00 |18.00|{19.00
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 7.08| 7.38| 8.38| 9.38(10.44|11.54|12.54(13.54|14.54| 15.54( 16.5417.54| 18.54] 19.53] 20.53( 21.38| 9.38(10.08| 11.08] 12.08| 13.08( 14.08] 15.08| 16.08 | 17.08| 18.08] 19.08
Kéln Dom/Hbfm@ an| 7.42| 8.12| 9.12|10.12(11.19]12.29(13.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29|19.29(20.27|21.27 [ 22.12)10.12 | 10.42 | 11.42|12.42| 13.42| 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42|18.42 | 19.42
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 6.55| 7.55| 8.55| 9.58] 10.58| 11.58( 12.58]13.58| 14.58| 15.58| 16.58 | 17.58] 18.58| 19.58 | 20.54| 21.54| 9.19( 10.26|11.26| 12.26| 13.26| 14.26 | 15.26| 16.26 [ 17.26 | 18.26 | 19.26
Bonn Hbfﬂ]@ an| 7.14| 8.14| 9.14110.17(11.17112.17(13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17]19.17(20.17|21.13(22.13) 9.38|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
X, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)



723

Wesseling (Stadtbahn) » Keldenich

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling & (022 36) 94 420

giiltig ab 11.04.2021

montags - freitags

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 |12 (14 [ 16 | 18 | 20 [ 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60 [ 62 | 64 | 66 | 68
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
K6In Dom/HbT7 16 I © ab 4.40| 5.00| 5.40| 6.00] 6.00| 6.10( 7.00| 7.10| 7.10( 7.30| 8.10| 8.30| 9.00| 9.40{10.40(11.40(12.40( 14.00(14.20( 14.50(15.20(15.50] 16.70] 16.70] 16.50( 17.10] 17.20] 17.30] 18.10| 18.00( 18.40 19.10[ 19.30 21.05
Wesseling (Stadtbahn) an 5.16| 5.36| 6.16| 6.36| 6.36| 6.46| 7.36| 7.46| 7.46| 8.06| 8.46| 9.06| 9.36|10.16|11.16|12.16| 13.16 | 14.36 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.46 | 16.46 | 17.26| 17.46 | 17.56 | 18.06 | 18.46 | 18.36 | 19.16 | 19.46 | 20.06 | 21.39
Bonn HbT/ T6 ] © ab 5.02| 5.22| 5.42| 6.02| 6.22| 7.02| 7.02| 7.22| s.02| 822| 822| 9.02| 9.02|10.02]11.02]12.02]13.22(14.22(14.42(15.22(15.22| 16.12] 16.32] 16.22] 16.52[ 17.02] 17.52] 17.42] 18.02| 18.42| 19.22| 19.32[ 20.12[ 21.18
Wesseling (Stadtbahn) an 521| 541| 6.01| 6.21| 6.41| 7.21| 7.21| 7.41| 8.21| 8.41| 8.41| 9.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|13.41|14.41|15.01 | 15.41 | 15.41 | 16.31| 16.51 | 16.41 | 17.11 | 17.21 | 18.11 | 18.01 | 18.21 | 19.01 | 19.41 | 19.51 | 20.31 | 21.37
Wesseling (Stadtbahn) ab 5.43] 6.04] 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44] 8.04[ 8.24] 8.44] 9.04] 9.24] 9.54[10.54[11.54[12.54[13.54[14.54[15.14[15.44[16.14[16.34[16.54 [17.14[17.34 [17.54 [18.14 [18.34 [18.54 [ 19.14[19.44 [20.15 [ 20.45 | 21.45
Wesseling GartenstraBe 545| § | 6.26| 6.47| § | 7.27| 7.47| § | 8.27| 8.47 9.26 | 9.56 11.56 1356 § [1547] § [16.47(1637| § [17.47(17.37| § [18.47[1837| ¢ [19.46| § [2047| ¢ [21.47
Wesseling PontivystraBe 5.47 6.28| 6.49| § | 7.29| 7.49 8.29| 8.49 9.28] 9.58 11.58 1358 § [15.19] ¢ [16.19(16.39| § [17.19]17.39| § [18.19]1839| § [19.48| § |20.19| § [21.49
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § | 6.08| ¢ § | 7.08| ¢ § | 8.08| ¢ § | 9.08| ¢ § |10.58| ¢ |12.58| § |14.58| § [15.48| § § |16.58| ¢ § |17.58| ¢ § |18.58| ¢ |19.48| § |20.49| §
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 5.50| 6.12| 6.31| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.11| 9.31{10.01{11.01{12.01{13.01{14.01 [15.01 [15.22 [15.52 [16.22 |16.42 [17.02 {17.22 {17.42 [18.02 [18.22 [18.42 [19.01 [19.20 19.51 [20.21 [20.52 [21.51
Keldenich Im Blauen Garn 552 6.14| 6.33| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.13| 9.33(10.0311.03|12.03 [13.03|14.03 [15.03 |15.24 |15.54 [16.24 | 16.44 | 17.04 [17.24 |17.44 [18.04 |18.24 [18.44 [19.03 |19.22 | 19.53 [20.23 | 20.54 [21.53
Keldenich Talweg 5.53| 6.15| 6.34| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55[ 8.15| 8.35| 8.55[ 9.14| 9.34(10.04 [11.04 [12.04 [13.04 [14.04 [15.04 [15.25 [15.55 [16.25 [16.45 [17.05 [17.25 [17.45 [18.05 [ 18.25 [18.45 [19.04 | 19.23 | 19.54 | 20.24 | 20.55 | 21.54
Keldenich KlobbotzstraBe 5.54| 6.16| 6.35| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.15| 9.35[10.05(11.05[12.05 [13.05 [14.05 [15.05 [15.26 [15.56 [16.26 [16.46 |17.06 |17.26 |17.46 18.06 18.26 18.46 [19.05 | 19.24 | 19.55 | 20.25 | 20.56 | 21.55
Keldenich SchulstraBe 5.55| 6.17| 6.36| 6.58| 7.17| 7.38| 7.58| 8.17| 8.38| 8.58( 9.16| 9.36(10.06 |11.07 [12.06 [13.07 [14.06 {15.07 {15.28 [15.57 [16.28 [16.48 [17.07 [17.28 [17.48 [18.07 [18.28 18.48 [19.06 | 19.26 | 19.57 | 20.27 | 20.58 | 21.57
Keldenich Vogelsang 5.58| 6.20| 6.39| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.19| 9.39(10.09(11.09[12.09 [13.09 [14.09 [15.09 [15.30 [16.00 [16.30 [16.50 [17.10 [17.30 [17.50 [18.10 [18.30 [18.50 [19.09|19.28 | 19.59 | 20.29 | 21.00 | 21.59
Keldenich Mertener StraBe 6.00| 6.22| 6.41| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.21| 9.4110.11 |11.11]12.11|13.11|14.11|15.11|15.32|16.02 |16.32 |16.52{17.12{17.32|17.52|18.12|18.32|18.52 | 19.11 [ 19.3020.01 {20.31 {21.02 |22.01
Keldenich Kronenweg 6.01| 6.23| 6.42| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.22| 9.42|10.12|11.12{12.12|13.12|14.12|15.12|15.33|16.03 |16.33 |16.53 [17.13 [17.33[17.53 [18.13 [18.33 18.53 [19.12 [19.31 [20.02 [20.32 [21.03 [22.02
Keldenich Mertener StraBe 6.02| 6.24| 6.43| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.23| 9.43|10.13|11.13[12.13|13.13{14.13|15.13|15.34|16.04 |16.34 |16.54 [17.14 [17.34[17.54[18.14[18.34 [18.54 [19.13 {19.32 [20.03 [20.33 [21.04 [22.03
Keldenich Amselweg 6.04| 6.26| 6.45| 7.06| 7.26 | 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.25| 9.45|10.15|11.15[12.15|13.15|14.15|15.15|15.36 | 16.06 | 16.36 |16.56 [17.16 [17.36 [17.56 [ 18.16 [18.36 [18.56 [19.15 [19.34 [20.05 [20.35 [21.06 [22.05
Keldenich DiirerstraBe 6.05| 6.27| 6.46| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.26| 9.46|10.16|11.16{12.16|13.1614.16|15.16 |15.37 |16.07 |16.37 |16.57 [17.17 [17.37 [17.57 [18.17 [18.37 [18.57 [19.16 [ 19.35 [20.06 [20.36 [21.07 [22.06
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 6.06| 6.28| 6.47| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.27| 9.47|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|15.38 |16.08 | 16.38 |16.58 [17.18 [17.38 [17.58 [18.18 [18.38 [18.58 |19.17 [19.36 [20.07 [20.37 [21.08 [22.07
Keldenich Franz-Boss-StraBe _an 6.08] 6.30] 6.49| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.29| 9.49]10.19]11.19[12.19{13.19{14.19{15.19]15.40[16.10[16.4017.00[17.20{17.40[18.00[18.20 [18.40 [19.00 [19.19{19.38 [20.09 [20.39 [21.10 [22.09

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
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montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1002[1004[1006]1008]1010[1012[1014]1016[1018[1020][1022[1024]1026]1028][1030[1032[2002[2004[2006]2008[2010]2012[2014][2016(2018[2020
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
KéIn Dom/Hb7 16 (1 © ab 6.50] 8.20| 9.20[10.20[11.20[12.20( 13.20] 14.05] 14.50] 16.05| 16.50] 17.50| 18.50{ 19.50{ 21.05] 22.05] 8.43| 9.50] 10.20] 11.20] 12.50] 13.20{ 14.50] 15.20] 16.20{ 17.20
Wesseling (Stadtbahn) an 7.24| 8.54| 9.55|10.55|11.55|12.55|13.55|14.39( 15.25( 16.39| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25 | 21.39( 22.39| 9.17(10.24|10.54| 11.54|13.24| 13.54| 15.24| 15.54 | 16.54 | 17.54
Bonn HbT/ T6 ] © ab 6.48| 8.18| 9.32 11.32(12.32]13.32| 14.32| 15.32( 16.32| 17.32| 18.32| 19.32{ 20.32| 21.18{ 22.18 9.48(10.48(11.48(12.48( 13.48( 14.48( 15.48| 16.48 | 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an 7.07| 837| 9.51 11.51|12.51] 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51 | 19.51| 20.51| 21.37| 22.37 10.07|11.07 [ 12.07 | 13.07) 14.07| 15.07| 16.07 | 17.07 | 18.07
Wesseling (Stadtbahn) ab 7.35[ 9.05[10.05[11.05(12.05[13.05[14.05[15.05[16.05[17.05[18.05[19.05 [20.05 [21.05 [22.05[23.05| 9.32[10.32[11.32[12.32[13.32]14.32]15.3216.32[17.3218.32
Wesseling GartenstraBe 7.37] 9.07| § |11.07| § [13.07] § [15.07] § [17.07] § [19.07| § [21.07(22.07(23.07| § [10.34| § [1234] § [1434| § [1634] § [1834
Wesseling PontivystraBe 7.39] 9.09| § [11.09] § [13.09] § [15.09] § [17.09] § [19.09] § [21.09(22.09(23.09 § [1036] § [1236] ¢ [1436] ¢ [1636[ ¢ [18.36
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § § [10.08| § |12.08] § |14.08] § |16.08| ¢ [18.08| ¢ [20.08| ¢ § § | 93s| ¢ |35 § [1335] § [1535| ¢ [17.35] ¢
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 7.410 9.11(10.01 {1111 {1211 {1311 [14.11 [15.11 [16.11 [17.11 [18.11{19.1120.11 {21.11 {22.11 {23.11| 9.38(10.38[11.38[12.38(13.38(14.38 [15.38 [16.38 [17.38 [18.38
Keldenich Im Blauen Garn 7.43| 9.13(10.13(11.13(12.1313.13 [14.13[15.13[16.13[17.13[18.13[19.13|20.13 [21.13 [22.13 [23.13 | 9.40 [10.40 [11.40 [12.40 13.40 [14.40 [15.40 [16.40 [17.40 [18.40
Keldenich Talweg 7.44| 9.14(10.14(11.14(12.14(13.14[14.14[15.14[16.14[17.14[18.1419.14|20.14 [21.14 {22.14 {23.14 | 9.41[10.41 [11.41 [12.41 [13.41 [14.41 [15.41 [16.41 [17.41 [18.41
Keldenich KlobbotzstraBe 7.45| 9.15[10.15(11.15(12.15|13.15[14.15[15.15[16.15[17.15[18.15[19.15|20.15 [21.15 [22.15 [23.15 | 9.42 10.42 [11.42 [12.42 [13.42 [14.42 15.42 [16.42 [17.42 [18.42
Keldenich SchulstraBe 7.47| 9.47(10.47(11.17 (12,17 |13.17 [14.17 [15.17 [16.17[17.17[18.17[19.17|20.17 [21.17 {22.17 [23.17 | 9.44[10.44 [11.44 [12.44 [13.44 (14.44 [15.44 [16.44 [17.44 [18.44
Keldenich Vogelsang 7.49| 9.19(10.19(11.19(12.19(13.19[14.19(15.19(16.19(17.19(18.19(19.19]20.19(21.19[22.19(23.19| 9.46 10.46 [11.46 [12.46 [13.46 [14.46 [15.46 [16.46 [17.46 [18.46
Keldenich Mertener StraBe 7.51] 9.21(10.21(11.21(12.2113.21 [14.21 [15.21 [16.21 [17.21 [18.21 {19.21 |20.21 {21.21 {22.21 {23.21| 9.48(10.48 [11.48[12.48 13.48 (14.48 [15.48 [16.48 [17.48 [18.48
Keldenich Kronenweg 7.52| 9.22(10.2211.22|12.22|13.22 [14.22 [15.22 [16.22 [17.22 [18.22 {19.22 |20.22 [21.22 [22.22 [23.22 | 9.49[10.49 11.49 [12.49 [13.49 [14.49 [15.49 [16.49 [17.49 [18.49
Keldenich Mertener StraBe 7.53| 9.23{10.23(11.23(12.23(13.23[14.23[15.23[16.23 17.23[18.23{19.23|20.23 {21.23 {22.23 [23.23 | 9.50 [10.50 11.50 [12.50 {13.50 [14.50 [15.50 [16.50 {17.50 [18.50
Keldenich Amselweg 7.55| 9.25[10.25(11.25(12.25|13.25[14.25[15.25[16.25|17.25[18.2519.25|20.25 [21.25 [22.25 [23.25| 9.52 [10.52 [11.52 [12.52 [13.52 [14.52 [15.52 [16.52 [17.52 [18.52
Keldenich DiirerstraBe 7.56| 9.26(10.2611.26|12.26|13.26[14.26 [15.26 [16.26 [17.26 [18.26 {19.26 |20.26 {21.26 {22.26 {23.26 | 9.53 10.53 [11.53 [12.53 [13.53 [14.53 [15.53 [16.53 [17.53 [18.53
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 7.57| 9.27(10.27|11.27|12.27 |13.27 [14.27 [15.27 [16.27 [17.27 [18.27 |19.27 |20.27 [21.27 [22.27 [23.27 | 9.54 [10.54 [11.54 [12.54 [13.54 [14.54 [15.54 [16.54 [17.54 [18.54
Keldenich Franz-Boss-StraBe __an 7.59] 9.29(10.29(11.29(12.29(13.29[14.29(15.29(16.29[17.29(18.29{19.2920.29{21.29{22.29{23.29| 9.56 [10.56 [11.56 [12.56 [13.56 [14.56 [15.56 [16.56 [17.56 [18.56

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)



